

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019/20 Slepíčí trh ve Znojmě 275/2 - OPRAVA FASÁDY

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **POZEMNÍ STAVBY s.r.o.**
Brněnská 3797/29
66902 Znojmo

IČO: **03935183**
DIČ: **CZ03935183**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 517 298,08
PSV			1 022 375,55
MON			238 326,43
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 778 000,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 778 000,06 CZK
Základní DPH	21 %	583 380,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,06 CZK

Cena celkem s DPH

3 361 380,00 CZK

v

dne

29.5.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Rekonstrukce fasády uliční část	0	805 252	169 103	974 355	29
1	Rekonstrukce fasády	0	805 252	169 103	974 355	29
2	Rekonstrukce fasády nádvoří Znojems	0	1 794 607	376 867	2 171 474	65
1	Rekonstrukce fasády	0	1 794 607	376 867	2 171 474	65
3	Vnější ochrana před bleskem	0	178 141	37 410	215 551	6
1	vnější ochrana před bleskem	0	178 141	37 410	215 551	6
Celkem za stavbu		0	2 778 000	583 380	3 361 380	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			80 761,49	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			206 618,44	7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			863 997,79	31
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			147 706,14	5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			63 185,75	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 024,60	0
97	Prorážení otvorů	HSV			75 653,99	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			73 349,88	3
712	Živičné krytiny	PSV			87,00	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			51 753,68	2
765	Krytiny tvrdé	PSV			18 704,31	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			9 740,28	0
769	Okna	PSV			323 640,00	12
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			381 645,00	14
783	Nátěry	PSV			229 423,83	8
784	Malby	PSV			7 381,45	0
M21	Elektromontáže	MON			192 551,43	7
M99	Ostatní práce "M"	MON			45 775,00	2

Cena celkem				2 778 000,06	100
-------------	--	--	--	--------------	-----

Položkový rozpočet

S:	2019/20	Slepičí trh ve Znojmě 275/2 - OPRAVA FASÁDY
O:	1	Rekonstrukce fasády uliční část
R:	1	Rekonstrukce fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				30 693,39
1	331232110R	Hlava zdva a sloupů z cihel lícových plných 29 x 29 cm vč. spárování	m2	3,78080	3 917,00	14 809,39
2	380942112	Výztuž helikální 1 x D 6 mm, vrt, cihel. zdvo Helibar 1 x D 6 mm, P v tahu 1212 MPa, vrt, cih. zdvo	m	11,00000	1 444,00	15 884,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				22 502,82
3	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	19,14000	50,00	957,00
4	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří apod.	m	82,40000	87,00	7 168,80
5	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	4,81600	721,00	3 472,34
6	612471413	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	60,92000	179,00	10 904,68
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				223 507,69
7	216904391	Poplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	145,96050	239,00	34 884,56
8	602-00001R	Oprava vnějších omítek štukatérských, 1×hrubá omítka maxit Grobzug a 1×štuk maxit Feinzug	m2	25,13440	690,00	17 342,74
9	612433309	Omítka sanační vysoké zasolení, jednovrstvá, 20 mm	m2	8,91250	840,00	7 486,50
10	612433322	Omítka sanační vysoké zasolení, dvouvrstvá, 25 mm omítka Profi Ausgleichsputz 15 mm + Sanierplus 10 mm	m2	8,91250	696,00	6 203,10
11	620000002R	Řezání spár ve zdivu oddílování omítek	m	8,25000	138,00	1 138,50
12	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	19,14000	50,00	957,00
13	622300152	Montáž dilatační lišty	m	74,20000	80,00	5 936,00
14	622401931	Poplatek za pracnost, celková pl. otvorů do 35%	m2	145,96050	50,00	7 298,03
15	622401971	Poplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přílnavos.	m2	145,96050	8,00	1 167,68
16	622423622	Oprava vněj. omítek III, do 65%, štuk na 100% plochy	m2	111,91360	557,00	62 335,88
17	622471318	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota nátěrová Barlet V 4014	m2	145,96050	190,00	27 732,50
18	622491142	Nátěr fasády hydrofobní Keim Silangrund 1×	m2	145,96050	174,00	25 397,13
19	622903120U00	Mytí vně omítek slož 3-4 tlak.vodou	m2	145,96050	53,00	7 735,91
20	624601121	Tmelení spár 4 x 2 cm, tmelem Butylplast	m	11,00000	404,00	4 444,00
21	629451112	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm	m	17,60000	109,00	1 918,40
22	784181201	Penetrace podkladu nátěrem Keim-Spezial-Fixativ, 1x	m2	145,96050	46,00	6 714,18
23	28350210	Lišta okenní APU s tkaninou Capatect l=1,4 m	m	81,62000	59,00	4 815,58
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				42 130,02
24	941941042	Montáž lešení leh.řad.s podlahami, š.1,2 m, H 30 m	m2	126,50000	80,00	10 120,00
včetně poplatku za každý měsíc použití lešení k pol.1042						
25	941941842	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami, š.1,2 m, H 30 m	m2	126,50000	69,00	8 728,50
26	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	32,64000	118,00	3 851,52
27	944944101	Montáž záchytné sítě z umělých vláken nebo drátů	m2	126,50000	148,00	18 722,00
28	944945012	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	3,00000	168,00	504,00
včetně poplatku za každý měsíc pouz.stříšky, k pol. 5012						
29	944945813	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	3,00000	68,00	204,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				19 509,92
30	95-000001R	Demontáž + zpětná montáž stojanů na kola	kpl.	1,00000	2 860,00	2 860,00
31	95-000002R	Demontáž + zpětná montáž kovové konstrukce reklamního panelu	kpl.	1,00000	2 035,00	2 035,00
32	95-000003R	Demontáž + zpětná montáž kovových držáků na květináče	kus	6,00000	726,00	4 356,00
33	952901110	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	38,28000	54,00	2 067,12
34	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	54,00000	127,00	6 858,00

Položkový rozpočet

S:	2019/20	Slepičí trh ve Znojmě 275/2 - OPRAVA FASÁDY
O:	1	Rekonstrukce fasády uliční část
R:	1	Rekonstrukce fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	952901411	Vyčištění ostatních objektů	m2	23,40000	57,00	1 333,80
Díl: 96 Bourání konstrukcí						6 013,60
36	966031313	Bourání říms cihelných tl. 30 cm, vyložení 25 cm	m	11,12000	166,00	1 845,92
37	968061112	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	32,00000	11,00	352,00
38	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	14,08000	271,00	3 815,68
Díl: 97 Prorážení otvorů						31 132,81
39	978015271	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 65 %	m2	137,04800	46,00	6 304,21
40	978015291	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	8,91250	71,00	632,79
41	978023411	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	145,96050	78,00	11 384,92
42	979087007	Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 5 km	m3	1,18000	934,00	1 102,12
43	979087008	Odvoz na skládku dřeva, poplatek za dalších 5 km	m3	1,18000	252,00	297,36
44	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	1,18000	338,00	398,84
45	979999996	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	1,18000	550,00	649,00
46	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,43000	242,00	2 282,06
47	979081121	Poplatek k odvozu za každý další 1 km	t	113,16000	17,00	1 923,72
48	979094211	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	9,43000	323,00	3 045,89
49	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	9,43000	330,00	3 111,90
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						17 627,28
50	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	14,52000	1 214,00	17 627,28
Díl: 712 Živičné krytiny						87,00
51	712600841	Odstranění mechu ze střech přes 30° z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	3,00000	29,00	87,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské						35 708,70
52	764-00005R	Provizorní náhrada odpadních trub pr.100mm za trubku kopoflex	m	20,00000	174,00	3 480,00
53	764215732	Oprava úžlabí v krytině Ti-Zn, sklon do 45°	m	10,50000	212,00	2 226,00
54	764231450	Lemování Ti Zn plechem zdí, tvrdá krytina, rš 500 mm	m	2,00000	537,00	1 074,00
55	764259434	Kotlík čtyřhran. pro žlaby Ti Zn	kus	1,00000	3 416,00	3 416,00
56	764359811	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45°	kus	1,00000	66,00	66,00
57	764410850	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	8,80000	57,00	501,60
58	764421850	Demontáž oplechování říms, rš od 250 do 330 mm	m	10,00000	50,00	500,00
59	764454802	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	20,00000	43,00	860,00
60	764510440	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 250 mm nalepení Enkolitem	m	8,80000	759,00	6 679,20
61	764521430	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 200 mm nalepení Enkolitem	m	10,00000	562,00	5 620,00
62	764554404	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 150 mm	m	10,50000	858,00	9 009,00
63	764554491	Montáž trub Ti Zn odpadních kruhových	m	9,50000	205,00	1 947,50
64	998764103	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,15000	2 196,00	329,40
Díl: 765 Krytiny tvrdé						1 580,91
65	765391912	Přeložení bobrovek, jednoduché, část do malty	m2	5,00000	315,00	1 575,00
66	998765103	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	0,00430	1 375,00	5,91
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						8 639,88
67	766441821U00	Dmtž parapet deska š -30cm dl 1m-	kus	8,00000	83,00	664,00
68	766694122	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm, dl.do 160 cm	kus	8,00000	561,00	4 488,00
69	61187550	Deska parapetní dřevěná šířka 20 cm	m	9,20000	375,00	3 450,00
70	998766103	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,03052	1 241,00	37,88
Díl: 769 Okna						323 640,00

Položkový rozpočet

S:	2019/20	Slepičí trh ve Znojmě 275/2 - OPRAVA FASÁDY
O:	1	Rekonstrukce fasády uliční část
R:	1	Rekonstrukce fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
71	PC-769001	Kastlové okno dřevěné s okapnicí a 1100×1600 dodávka a montáž - provedení dle NPÚ	kus	8,00000	35 078,00	280 624,00
72	PC-769002	Repase stávajících vrat dřevěných 2200×2300mm včetně záručně a prahu	kus	1,00000	43 016,00	43 016,00
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				7 425,00
73	782 - 001	Repase pískovcového fasádního prvku	m2	1,50000	4 950,00	7 425,00
Díl: 783		Nátěry				2 036,24
74	783-R00	Impregnace hlav cimbuří z lícových cihel	m2	5,67120	273,00	1 548,24
75	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	2,00000	244,00	488,00
Díl: 784		Malby				7 381,45
76	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	65,73600	21,00	1 380,46
77	784195112	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	65,73600	57,00	3 746,95
78	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	60,92000	37,00	2 254,04
Díl: M21		Elektromontáže				8 360,00
79	2101	Úprava slaboproudých rozvodů na fasádě	kompl.	1,00000	5 610,00	5 610,00
napájení světelných reklam a zabezpečovacího systému - 30 m						
80	2102	Úprava svodu hromosvodu	kus	1,00000	2 750,00	2 750,00
Díl: M99		Ostatní práce "M"				17 275,00
81	001103	Ztížené stavební a manipulační podmínky	kpl.	1,00000	12 000,00	12 000,00
82	001106	Zajištění předepsaných revizí, zkoušek, měření vč. zpráv, protokolů, atestů, certifikátů. atd.	kpl.	1,00000	2 275,00	2 275,00
83	001107	Náklady na výměnu popisného čísla a manipulaci s poutači	kpl.	1,00000	3 000,00	3 000,00

Položkový rozpočet

S:	2019/20	Slepičí trh ve Znojmě 275/2 - OPRAVA FASÁDY
O:	2	Rekonstrukce fasády nádvoří Znojemského podzemí
R:	1	Rekonstrukce fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				50 068,10
1	331232110R	Hlava zdiva a sloupů z cihel lícových plných 29 x 29 cm vč. spárování	m2	9,30000	3 917,00	36 428,10
2	380942112	Výztuž helikální 1 x D 6 mm, vrt. cihel. zdivo	m	11,00000	1 240,00	13 640,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				184 115,62
3	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	25,02000	50,00	1 251,00
4	611453167	Omítka stropů klenbových	m2	172,40000	953,00	164 297,20
5	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	9,86000	87,00	857,82
6	612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi	m2	122,13520	145,00	17 709,60
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				640 490,10
7	216904391	Poplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	458,90000	239,00	109 677,10
8	612433309	Omítka sanační vysoké zasolení, jednovrstvá, 20 mm	m2	48,88000	840,00	41 059,20
9	612433322	Omítka sanační vysoké zasolení, dvouvrstvá, 25 mm omítka Profi Ausgleichsputz 15 mm + Sanierplus 10 mm	m2	48,88000	696,00	34 020,48
10	620000002R	Řezání spár ve zdivu oddilátování omítek	m	48,88000	138,00	6 745,44
11	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	34,34800	50,00	1 717,40
12	622401971	Poplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přínavos.	m2	410,02000	8,00	3 280,16
13	622424422	Oprava vněj. omítek vápenných IV,do 40%, štuk na 100% plochy včetně otlučení vadných ploch	m2	410,02000	640,00	262 412,80
14	622424722	Oprava vněj. omítek vápenných IV,do 80%, štuk na 100% plochy včetně otlučení vadných ploch	m2	57,50000	865,00	49 737,50
15	622471318	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota nátěrová Barlet V 4014	m2	410,02000	190,00	77 903,80
16	622491142	Nátěr fasády hydrofobní Keim Silangrund 1x	m2	48,88000	174,00	8 505,12
17	622903120U00	Mytí vně omítek slož 3-4 tlak.vodou	m2	458,90000	53,00	24 321,70
18	784181201	Penetrace podkladu nátěrem Keim-Spezial-Fixativ,1x	m2	458,90000	46,00	21 109,40
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				105 576,12
19	941941042	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	247,36000	80,00	19 788,80
20	941941842	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	116,04000	69,00	8 006,76
21	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	116,04000	118,00	13 692,72
včetně příplatku za každý měsíc použití lešení k pol.1042						
22	944944101	Montáž záchytné sítě z umělých vláken nebo drátů	m2	247,36000	148,00	36 609,28
23	944945012	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	4,00000	168,00	672,00
24	944945013	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	2,00000	205,00	410,00
včetně příplatku za každý měsíc použ. stříšky						
25	944945812	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	4,00000	58,00	232,00
26	944945813	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	2,00000	68,00	136,00
27	949611111U00	Mtž shoz sutí v 10m	m	8,92000	463,00	4 129,96
28	949611811U00	Dmtž shoz sutí v 10m	m	8,92000	235,00	2 096,20
29	979011331	Pronájem shozu	den	535,20000	37,00	19 802,40
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				43 675,83
30	0328601R	Oblepení kamených prvku ochranou folii	hod	30,00000	528,00	15 840,00
31	95-000002R	Demontáž + zpětná montáž prosklené dřevěné (vitřiny)	kpl.	4,00000	859,00	3 436,00
32	952901110	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	34,34800	54,00	1 854,79
33	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	177,52000	127,00	22 545,04
Díl: 96		Bourání konstrukcí				11,00

Položkový rozpočet

S:	2019/20	Slepičí trh ve Znojmě 275/2 - OPRAVA FASÁDY
O:	2	Rekonstrukce fasády nádvoří Znojemského podzemí
R:	1	Rekonstrukce fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	968061112	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	1,00000	11,00	11,00
Díl: 97 Prorážení otvorů						44 521,18
35	978015251	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 40 %	m2	410,02000	28,00	11 480,56
36	978015281	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 80 %	m2	57,50000	57,00	3 277,50
37	978015291	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	48,88000	71,00	3 470,48
38	978023411	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	48,88000	78,00	3 812,64
39	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,64370	242,00	3 785,78
40	979081121	Poplatek k odvozu za každý další 1 km	t	187,72440	17,00	3 191,31
41	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	15,64370	338,00	5 287,57
42	979094211	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	15,64370	323,00	5 052,92
43	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	15,64370	330,00	5 162,42
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						55 722,60
44	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	45,90000	1 214,00	55 722,60
Díl: 764 Konstrukce klempířské						16 044,98
45	764-00005R	Provizorní náhrada odpadních trub pr.100mm za trubku kopoflex	m	16,42000	174,00	2 857,08
46	764259434	Kotlík čtyřhran.pro žlaby Ti Zn	kus	2,00000	3 416,00	6 832,00
47	764359811	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45°	kus	2,00000	66,00	132,00
48	764410850	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	3,00000	57,00	171,00
49	764454801	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm	m	16,42000	36,00	591,12
50	764510430	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 200 mm	m	3,00000	640,00	1 920,00
51	764554491	Montáž trub Ti Zn odpadních kruhových	m	16,42000	205,00	3 366,10
52	998764103	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,08000	2 196,00	175,68
Díl: 765 Krytiny tvrdé						17 123,40
53	765391912	Přeložení bobrovek, jednoduché, část do malty	m2	54,36000	315,00	17 123,40
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						1 100,40
54	766411811	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	8,40000	131,00	1 100,40
Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene						374 220,00
55	782-002	Repase všech kamenných fasádních prvků	m2	210,00000	1 782,00	374 220,00

Cena zahrnuje veškeré práce a veškerý materiál pro provedení kompletní sanace kamenného prvku a to včetně jeho očištění.

Původní kamenný materiál bude předčištěn tlakovou vodou s přiměřeně nastaveným tlakem od druhotných prachových nečistot, mechů a lišejníků. Postup odstranění nečistot bude prováděn šetrně, tak aby se neporušil originální povrch kamene. Dále budou dočištěna místa umělohmotnými kartáčky, párou a popřípadě pískováním.

Pak bude kámen ošetřen biocidním nátěrem.

Po očištění dojde ke zpevnění kamene organokřemičitanem (ester kyseliny křemičité). Zpevňovač bude použit lokálně jen na degradovaných místech. Podle intenzity degradace budou použity různé typy organokřemičitanů. (Podle tvorby gelu se používají zpevňovače od 100 přes 300 do 500g na litr).

Praskliny budou injektážně předzpevněny 3% Např. materiál vlastnostmi podobný jako: Paraloidem B72 a vyplněny hydraulickým pojivem Např. materiál vlastnostmi podobný jako: (ledanem, Vapo injektem), nebo nízkoviskózním epoxidem Např. materiál vlastnostmi podobný jako: (Akemi). Bude záležet na posouzení statického zatížení praskliny.

Při tmelení bude respektována struktura kamene, doplňky budou uplatněny v nezbytném rozsahu s přihlédnutím k celkovému charakteru a stavu památky. Poté budou domodelovány chybějící místa v architektuře. Doplněné modelace budou v možné míře odpovídat originálu kamene (jak barevně, tak i materiálově).

Dožilé spáry budou odstraněny, vyčištěny a znova vyplněny minerálním tmelem. Lokálně bude použita hydrofobizace na místech, která jsou nejvíce zatížena deštěm.

Položkový rozpočet

S:	2019/20	Slepičí trh ve Znojmě 275/2 - OPRAVA FASÁDY
O:	2	Rekonstrukce fasády nádvoří Znojemského podzemí
R:	1	Rekonstrukce fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				227 387,59
56	783-R	Renovace , nátěr stávajících oken	kus	9,00000	24 200,00	217 800,00
57	783-R00	Impregnace hlav cimbuří z lícových cihel	m2	9,30000	273,00	2 538,90
58	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	25,00000	244,00	6 100,00
59	783601813	Odstranění nátěrů truhlářských, oškrábáním	m2	3,81000	45,00	171,45
60	783626020	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování	m2	3,81000	204,00	777,24
Díl: M21		Elektromontáže				6 050,00
61	2101	Úprava slaboproudých rozvodů na fasádě vč. svítidel	kompl.	1,00000	6 050,00	6 050,00

napájení světelných reklam a zabezpečovacího systému - 35 m

Díl: M99		Ostatní práce "M"				28 500,00
62	001103	Ztížené stavební a manipulační podmínky	kpl.	1,00000	17 500,00	17 500,00
63	001106	Zajištění předepsaných revizí, zkoušek, měření vč. zpráv, protokolů, atestů, certifikátů. atd.	kpl.	1,00000	11 000,00	11 000,00

Položkový rozpočet

S:	2019/20	Slepičí trh ve Znojmě 275/2 - OPRAVA FASÁDY
O:	3	Vnější ochrana před bleskem
R:	1	vnější ochrana před bleskem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				178 141,43
1	21001	Vnější ochrana před bleskem, viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	178 141,43	178 141,43